



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/9.1.6.6.../2013/EJ

Data
24.01.2013

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-327/2012**

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. Sukcesywne dostawy odczynników do biologii i hodowli komórek, znak sprawy: AEZ/S-327/2012, informuje, że w dniu 16.01.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika cenowego, pozycja 114” Dulbecco's Modified Eagle Medium (D-MEM) (1X), liquid (High Glucose) / op. = 10 × 500 ml, 31965080”
Uprzejmie informujemy, iż wyspecyfikowany odczynnik został wycofany z produkcji. Uprzejmie prosimy o wykreślenie ww. pozycji ze specyfikacji cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia **poz. 114 Załącznika nr 2** do SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy rozdziału V SIWZ – Okres gwarancji

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 12-miesięcznej gwarancji jakości na przedmiot zamówienia, z wyłączeniem tego przedmiotu zamówienia, dla którego producent zastrzegł krótszy termin ważności“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 75% maksymalnego okresu gwarancji jakości udzielanego przez producenta na przedmiot zamówienia.“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasz asortyment jest produkowany oraz magazynowany poza granicami kraju. Biorąc pod uwagę czas niezbędny na dostawę z fabryki do magazynu a następnie z magazynu do odbiorcy ostatecznego, nawet w przypadku produktów które posiadają w dniu wytworzenia 12 miesięcy terminu gwarancji Wykonawca nie ma absolutnie możliwości spełnienia kryterium zapisanego przez Zamawiającego w SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści:

części V SIWZ, nadając jej następujące brzmienie:

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot dostawy, na okres od dnia dostawy towaru do upływu okresu gwarancji udzielonej przez producenta, nie mniej jednak niż na 80% maksymalnego okresu gwarancji jakości udzielanej przez producenta na przedmiot dostawy.

ust. 2 pkt 4 lit f) Załącznika nr 1 do SIWZ, nadając jej następujące brzmienie:

udzielamy Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot dostawy, na okres od dnia dostawy towaru do upływu okresu gwarancji udzielonej przez producenta, nie mniej jednak niż na 80% maksymalnego okresu gwarancji jakości udzielanej przez producenta na przedmiot dostawy.

§6. ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ (wzoru umowy), nadając jej następujące brzmienie:

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot dostawy, na okres od dnia dostawy towaru do upływu okresu gwarancji udzielonej przez producenta, nie mniej jednak niż na 80% maksymalnego okresu gwarancji jakości udzielanej przez producenta na przedmiot dostawy.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy, §1, punkt 3.

Karty charakterystyk produktów będących przedmiotem postępowania są dostępne na stronie internetowej producenta. Czy Zamawiający uzna za wystarczające zapewnienie dostępu do wyżej wymienionych dokumentów za pośrednictwem strony internetowej przy dodatkowym zapewnieniu, iż każdorazowo na życzenie Zamawiającego Wykonawca dostarczy powyższe dokumenty w formie elektronicznej lub drukowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści:

części III ust. 6 pkt 1 SIWZ, nadając jej następujące brzmienie:

w odniesieniu do odczynników określonych w Załączniku nr 2, niezwłocznie po podpisaniu umowy (przed pierwszą dostawą), dostarczenia do Sekcji Magazynowej Działu Logistyki WUM kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w rozumieniu obowiązującego prawa w formie elektronicznej, przy czym każdy plik elektroniczny zawierający kartę charakterystyki winien mieć w nazwie wyłącznie pełny numer katalogowy produktu, którego dotyczy.

ust. 2 pkt 4 lit. c Załącznika nr 1 do SIWZ, nadając jej następujące brzmienie:

w odniesieniu do odczynników określonych w Załączniku nr 2, niezwłocznie po podpisaniu umowy (przed pierwszą dostawą), zobowiązujemy się do dostarczenia do Sekcji Magazynowej Działu Logistyki WUM kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w rozumieniu obowiązującego prawa w formie elektronicznej, przy czym każdy plik elektroniczny zawierający kartę charakterystyki będzie miał w nazwie wyłącznie pełny numer katalogowy produktu, którego dotyczy.

§ 1 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ (wzoru umowy), nadając jej następujące brzmienie:

W odniesieniu do odczynników określonych w Załączniku nr 2 Wykonawca dostarczy niezwłocznie po podpisaniu umowy (przed pierwszą dostawą) do Sekcji Gospodarki Magazynowej Działu Logistyki WUM karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w rozumieniu obowiązującego prawa w formie elektronicznej, przy czym każdy plik elektroniczny zawierający kartę charakterystyki będzie miał w nazwie wyłącznie pełny numer katalogowy produktu, którego dotyczy.

Pytanie 4:

Dotyczy wzoru umowy, §6, punkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy w ramach reklamacji z 5 dni roboczych do 15 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji? Proszę swoją motywujemy tym, iż w przypadku zgłoszenia reklamacji niezbędna jest sama analiza zasadności reklamacji której przeprowadzenie wymaga odpowiedniej ilości czasu. Następnie Wykonawca realizuje dostawy ze swojego magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju. Biorąc te dwa aspekty pod uwagę, pozostawienie tego

zapisu bez zmian, naraża Wykonawcę na ponoszenie start w przypadku złożenia reklamacji przez Zamawiającego. Wykonawca musiałby już w dniu złożenia reklamacji przystąpić do realizacji dostawy bez sprawdzenia słuszności reklamacji aby wywiązać się z terminu zapisanego w umowie

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści §6 ust 4 wzoru umowy, nadając jej następujące brzmienie:

„W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt przedmiotu zamówienia odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego lub spełniającego wymagania Zamawiającego określone w załączniku nr 2 - w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji lub udzielić Zamawiającemu pisemnej odpowiedzi zawierającej uzasadnienie nie uznania reklamacji”

Informujemy, że zmieniony **Załącznik nr 1, 2, oraz 6 do SIWZ** Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem
SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych
Elżbieta Jakoniuk

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Jerzy Polijaniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-382, faks: 0-22 57-20-363
e-mail: elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl